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X
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X=574064.3908  Y=2108955.8256

 X=573758.4759  Y=2108698.1946
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 X=573758.4759  Y=2108698.1946

X=574064.3908  Y=2108955.8256

X=574276.133  Y=2109788.909

Z=2.514

BANCO DE NIVEL MUELLE PESQUERO

No.

FECHA CONCEPTO FIRMA

PLANO :

APIMAN-PL-35-01-13  

SCT

SECRETARIA DE COMUNICACIONES

Y TRANSPORTES



Puerto InteriorMunicipio

Pliegue

Varilla cal.6

0.20

0.5

2.50 2.50 2.502.50 5050

11.00

Modulo tipo I

2.002.502.502.502.00

11.50

Modulo tipo II

Separación de varillas

Abrazadera PVC

0.60

Variable

0.50

Poste

castillo
ahogado en

block

Poste castillo
ahogado en

block

CT-1

Poste

castillo
ahogado en
block

Poste

Grapas

Block

30

10

Grapas
alambron  ¼"

Var.#3

Repison de concreto

2.50

0.60

Variable

3.10

0.10

0.62

CT-1

Detalle C

Detalle C

2#4

2#3

Estribos
#3@30

Z-1

40

20

Block carapiedra
20x20x40

Concreto f'c=250 kg/cm²
TMA ½"Ø

Armex
15x15x4

Castillo ahogado en block

Poste

castillo ahogado
en block 15x15 cm

Detalle A

Block
carapiedra

Detalle A Detalle B

Block carapiedra

Poste

Proyección
castillo

Detalle B

CT-1 CT-1

CT-1

Proyección
castillo

112 2

CT-1

Isometrico

2.50

3.10

0.60

0.50

0.62

Banqueta

Corte

Abrazadera de
solera galvanizada

castillo
ahogado en

block

Poste

Sobrecerco
de seguridad

45º

Poste
2¼"X2¼"
cal. 16

Castillo 15x15
ahogado en celdas
de block

CT-1

Excavación
50x50x50

50

50

5

Plantilla
conc. f'c=100kg/cm²
5 cm esp.

Dentellon
15x15

0.2

PendientePendiente

Gotero
Gotero

Armex

Detalle de anclaje

15 15

1515

30

30

60

5
5

Poste
(Ahogar en castillo 60 cm.)

Repison

Muro de Block

Cadena de desplante

13.70

10
de castillo

Zapata

0.50

0.20

0.50

0.20

0.50
0.30

0.20

0.40
4#4

2#4

VAR.No.4@18

0.20

0.20
0.40

2.50

1.00

Material relleno compactado de 3" a finos
en capas de 20 cm.

SCT
SECRETARIA DE COMUNICACIONES

Y TRANSPORTES

Arroyo

Puerto Interior

Municipio

Corte

Zapata

CONSTRUCCION CON
REJILLA SEGUN DETALLE

REPARACION DE LOSA DE
CONCRETO EXISTENTE

VARILLA DE 1" DIAM.

MARCO Y CONTRAMARCO DE
ANGULO DE 2"X2"X1/4"

VARILLA DE 1" DIAM.

DALA DE 20X20CM CON 4VS#3,E#2@20CM
CONCRETO F'C=250KG/CM2

20CMS

20CMS

VARILLA DE 3/8" DIAM.

ESTRIBOS #2@20CMS

DALA DE 20X20CMS

ABRAZADERAS DE SOLERA GALVANIZADA
TROQUELADA CAL.12

TORNILLO GALVANIZADO CABEZA DE COCHE
DE 5/16 X 1 1

4''  CON TUERCA GALVANIZADA.

DETALLE DE ABRAZADERA

Abrazadera de
solera galvanizada

Abrazadera de
solera galvanizada

Abrazadera de
solera galvanizada
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